
Nombre completo del
usuario

Grupos Número de ID Dirección de correo Fecha Acepto el cupo

Federico Atienza De Los
Santos

5195698 federico.atienza@fing.ed
u.uy

domingo, 17 de marzo de
2024, 13:04

Si

Yamila Bermudez Golpe 5445134 yamila.bermudez@fing.e
du.uy

viernes, 15 de marzo de
2024, 11:19

Si

Santiago Caprile
Machado

5342912 santiago.caprile.machado
@fing.edu.uy

viernes, 15 de marzo de
2024, 12:07

Si

Luciano Carrasco Eguren 5363672 luciano.carrasco@fing.ed
u.uy

viernes, 15 de marzo de
2024, 11:34

Si

Mayte Celia Carro Valle 5396847 mayte.carro@fing.edu.uy viernes, 15 de marzo de
2024, 11:41

Si

María Alfonsina
Fernández Pintado

5637158 maria.alfonsina.fernandez
@fing.edu.uy

viernes, 15 de marzo de
2024, 12:11

Si

Santiago Figueroa Acosta 5003886 santiago.figueroa@fing.e
du.uy

viernes, 15 de marzo de
2024, 12:54

Si

Nicolas Gamarra Moreira 5328657 nicolas.gamarra@fing.edu
.uy

viernes, 15 de marzo de
2024, 11:33

Si

Diego Nicolás
Lanzavecchia Díaz

5571241 diego.lanzavecchia@fing.
edu.uy

lunes, 18 de marzo de
2024, 07:18

Si

Facundo Maximiliano
Marichal Camejo

5076935 facundo.marichal@fing.e
du.uy

viernes, 15 de marzo de
2024, 13:40

Si

Agustin Matias Martinez
Acuña

5074743 agustin.martinez.acuna@f
ing.edu.uy

viernes, 15 de marzo de
2024, 15:21

Si

Francisco Mattos Stocco 5492210 francisco.mattos@fing.ed
u.uy

lunes, 18 de marzo de
2024, 21:25

Si

Natasha Sabrina Ripoll
Quintana

5561838 natasha.ripoll@fing.edu.u
y

lunes, 18 de marzo de
2024, 21:01

Si

Máximo Santiago
Stefanoli Ortíz

5224707 maximo.stefanoli@fing.e
du.uy

viernes, 15 de marzo de
2024, 11:27

Si

Sofía Belén Torres Gioia 5287762 sofia.torres.gioia@fing.ed
u.uy

viernes, 15 de marzo de
2024, 12:13

Si
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